
Ogłoszenie nr 540405043-N-2021 z dnia 19.01.2021 r.

Proszowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 774335-N-2020

Data: 30/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach, Krajowy numer identyfikacyjny

58889000000000, ul. Jakubowice  75, 32-100  Proszowice, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 123 863 830,

e-mail rdwj@zdw.krakow.pl, faks 123 863 830.

Adres strony internetowej (url): www.zdw.krakow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 29.01.2021, godzina: 09:30,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 25.02.2021, godzina: 10:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 7)

W ogłoszeniu jest: Nie

W ogłoszeniu powinno być: Tak

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/557fca12-6250-4808-b15c-128...

1 z 2 19.01.2021, 12:23



II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 7)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych usług lub robót

budowlanych (zgodnie z przedmiotem zamówienia podstawowego) może zostać udzielone dotychczasowemu

Wykonawcy robót budowlanych (tj. Wykonawcy zamówienia podstawowego) w okresie 3 lat od dnia udzielenia

zamówienia podstawowego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP. Zamówienie polegające na powtórzeniu

podobnych usług lub robót budowlanych może obejmować wykonanie bieżącego utrzymania i lub robót

naprawczych obiektów inżynierskich zlokalizowanych w ciągu wszystkich dróg wojewódzkich administrowanych

przez Rejonu Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach. Maksymalny zakres i opis przewidzianych zamówień (usług

lub robót budowlanych) podobnych zawarty jest w OPZ - zał. nr 1 SIWZ (zał. 4 OPZ). Zamówienie polegające na

powtórzeniu podobnych robót budowlanych w zakresie maksymalnym przewidzianym w ramach niniejszej SIWZ

mogą być udzielane sukcesywnie / częściowo / etapowo (w ramach potrzeb) zgodnie z następującymi

warunkami: - Zamawiający musi posiadać środki na sfinansowanie danego zamówienia, - dane zamówienie

zostanie udzielone w ramach ustawowej procedury zamówienia z wolnej ręki, po przeprowadzeniu negocjacji

dotyczących w szczególności wysokości wynagrodzenia umownego, w oparciu o odrębnie zawartą umowę, - dane

zamówienie będzie realizowane zgodnie ze specyfikacjami obowiązującymi dla zamówienia podstawowego oraz

wymogami umownymi analogicznymi jak dla zamówienia podstawowego. Zamawiający nie dopuszcza składania

ofert częściowych.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/557fca12-6250-4808-b15c-128...

2 z 2 19.01.2021, 12:23


